

Fiche technique produit



Assortiment de minis viennoiseries danoises Bridor



Art. n°	36822
Dénomination de la denrée alimentaire	Feuilletés différentes garnitures, surgelés
GENCOD	3419280041844
Type de préparation	prépoussé

Conditionnements

Conditionnement	pièce *	sachet	carton	couche	palette
Quantité par conditionnement de base	1	50	200	1.600	12.800
Poids brut ¹	0,03678	1,839	7,356	58,848	470,784
Poids net	0,0345	1,725	6,90	55,20	441,60
L x l x h (mm)	-	600 x 480 x 0	388 x 298 x 244	-	1.200 x 800 x 2.102
Diamètre (mm)	-	-	-	-	-
Cartons/Palette	-	-	-	-	64

* conditionnement de base

¹ Poids à l'état surgelé, emballage inclus

Informations sur les tailles

Dimensions :

Torsade au chocolat : L 9,5 x l 3,0 x h 1,5 cm

Triangle à la vanille : L 9,0 x l 5,0 x h 2,5 cm

Finger praliné : L 9,5 x l 3,0 x h 2,0 cm

Roulé framboise : L 5,0 x l 4,5 x h 2,5 cm

Valeurs énergétiques

Ingrédients

Allergènes

Triangle crème vanille

valeur énergétique	1277 kJ / 305 kcal	FARINE DE BLE, crème (25%)(eau, sucre, amidon de maïs, OEUFS, LAIT ENTIER EN POUDRE, poudre DE PETIT LAIT, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, épaississant de sodium, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, extrait de fruits et végétaux	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUFS ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
lipides	13,0 g		
dont acides gras saturés	8,0 g		

glucides	40,0 g	(turmeric, carottes), vanille (1%), arôme naturel, sel, régulateur d'acidité acide citrique), BEURRE (14%), eau, Entrmorceaux de crêpe dentelle(FARINE DE BLE, sucre, concentré DE BEURRE, huile de tournesol, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, MALT D'ORGE, sel), levure, sucre, OEUF, sel, GLUTEN DE BLÉ, enzyme(amylase, hemicellulase), améliorant de farine acide ascorbique	
dont sucre	14,0 g		
protéines	5,8 g		
sel	0,77 g		

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
Roulé à la framboise			
valeur énergétique	1277 kJ / 305 kcal	FARINE DE BLE, eau, BEURRE (14%), framboises (9%), sucre, perles de sucre(sucre, huile de palme, colorants carmin), levure, sirop de fructose et de glucose, OEUF, sel, épaississant pectine, épaississant de sodium), GLUTEN DE BLÉ, régulateur d'acidité acide citrique, régulateur d'acidité triphosphate, fruits rouges, arôme, agent conservateur sorbate de potassium, enzyme(amylase, hemicellulase), améliorant de farine acide ascorbique	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
lipides	13,0 g		
dont acides gras saturés	8,0 g		
glucides	40,0 g		
dont sucre	14,0 g		
protéines	5,8 g		
sel	0,77 g	Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SOJA	
		Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur, contient du colorant	

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
Finger Praline			
valeur énergétique	1277 kJ / 305 kcal	FARINE DE BLE, eau, BEURRE (13%), fourrage (8%)(sucre, NOISETTES (25%), AMANDES (25%), stabilisateur sorbitol, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA), sucre, NOISETTES CROQUANTES (6%)(NOISETTES (50%), sucre, sirop de glucose), levure, OEUF, amidon de maïs, sel, poudre DE PETIT LAIT, GLUTEN DE BLÉ, LAIT ENTIER EN POUDRE, BLANC D'OEUF DE	Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS
lipides	13,0 g		
dont acides gras saturés	8,0 g		
glucides	40,0 g		
dont sucre	14,0 g		
protéines	5,8 g		

sel	0,77 g	POULE EN poudre, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, épaississant de sodium, extrait de fruits et végétaux (turmeric, carottes), arôme naturel, enzyme(amylase, hemicellulase), régulateur d'acidité acide citrique, améliorant de farine acide ascorbique
-----	--------	---

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

torsade choco

<table border="1"> <tr> <td>valeur énergétique</td> <td>1277 kJ / 305 kcal</td> </tr> <tr> <td>lipides</td> <td>13,0 g</td> </tr> <tr> <td>dont acides gras saturés</td> <td>8,0 g</td> </tr> <tr> <td>glucides</td> <td>40,0 g</td> </tr> <tr> <td>dont sucre</td> <td>14,0 g</td> </tr> <tr> <td>protéines</td> <td>5,8 g</td> </tr> <tr> <td>sel</td> <td>0,77 g</td> </tr> </table>	valeur énergétique	1277 kJ / 305 kcal	lipides	13,0 g	dont acides gras saturés	8,0 g	glucides	40,0 g	dont sucre	14,0 g	protéines	5,8 g	sel	0,77 g	<p>FARINE DE BLE, eau, BEURRE (12%), chocolat (11%)(sucre, masse de cacao, beurre de cacao, poudre de cacao pauvre en matière grasse, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille), sucre, OEUF, levure, amidon de maïs, sel, poudre DE PETIT LAIT, LAIT ENTIER EN POUDRE, GLUTEN DE BLÉ, épaississant de sodium, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, extrait de fruits et végétaux(turmeric, carottes), arôme naturel, enzyme(amylase, hemicellulase), régulateur d'acidité acide citrique, améliorant de farine acide ascorbique</p> <p>Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS</p>	<p>Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS</p>
valeur énergétique	1277 kJ / 305 kcal															
lipides	13,0 g															
dont acides gras saturés	8,0 g															
glucides	40,0 g															
dont sucre	14,0 g															
protéines	5,8 g															
sel	0,77 g															

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

30-45 minutes laisser décongeler à température ambiante, Préchauffer le four à 175°C-180°C et cuire 14-15 minutes à 170°C-175°C. Clé de tirage ouverte!

Date limite de consommation à partir de la production

9 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr
